
jID: PCR99ETRpo41587050

KUPNÍ SMLOUVA
č.j.: PPR-18067-17/ČJ-2018-990656 ·

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Kupující
Sídlo:
Zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupujícŕ')

a

Prodávající:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Mgr. Davidem Pšeničkou
vedoucím odboru movitého majetku
Správy logistického zabezpečení PP ČR
policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečeni
Odbor movitého majetku
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
gs9ai55
CNB

ELVIA-PRO, spol. s.r.o.
U Elektry 203/8, 198 00 Praha 9
Petrem Stejskalem, jednatelem
45243042
CZ45243042
dmww8b
Sberbank

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 6666

(dále jen ,,prodávající")
(společně též ,,smluvní strany")

1



"" "IM ""

jID: PCR99ETRpo41587050

Článek íl.
Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat za podmínek v ní sjednaných kupujichnu
zboží a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující řádně odevzdané
zboží převezme a zaplatí sjednanou cenu podle článku lV. této smlouvy.

2. Zbožím se rozumí dodávka Profesionálního kamkordéru s veškerým příslušenstvkn. Podrobná
specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 25.9.2018, která
byla na základě zadávacího řízení, zveřejněného pod číslem N006/18/00018504
na elektronickém tržišti NEN, vybrána jako nejvýhodnější.

4. Zadávací dokumentace a nabídka prodávajícího jsou nedílnou součástí této smlouvy,
ke smlouvě se však fyzicky nedok|ádaji, přičemž jsou uloženy v archivu prodávajÍcÍho
a kupujÍcÍho.

Článek Ill.
Odevzdání zboží

1.

2.

Prodávající je povinen odevzdat zboží po předchozí dohodě v místě plněni nejpozději
do 30.11.2018. Dňčí plnění není přípustné.
Místo plnění je: Kriminalistický ústav Praha, Bartolomějská 12,
odpovědná za převzetí zboží: tel.

, tel. které budou o odevzdání zboží
alespoň sedm (7) pracovních dnů předem. Osoba odpovědná za
tel.

110 00 Praha 1. Osoba
, nebo

informováni prodávajícím
předání zboží: ,

3.

4.

5.

6.

Prodávající je povinen při předání zboží kupujícímu předat veškerou dokumentaci souvÍsejÍcÍ
se zbožím, a to zejména technický popis zboží, návody na obsluhu a údržbu, záruční listy,
uživatelský manuál.
prodávající spolu se zbožím předá dodací list ve třech (3) vyhotoveních, která budou
podepsána osobou odpovědnou dle odst. 2 tohoto článku a zástupcem prodávajícího.
prodávající obdrží dvě (2) vyhotoveni a kupující jedno (l) vyhotovení. V dodacím listě musí
být uvedena výrobní, příp. sériová čísla zboží, je-li jimi opatřeno. Zboží bude odevzdáno
převzetím a potvrzením dodacího listu kupujícím.
prodávající zajisti řádné předání a převzetí zboží i tím, že umožni kupujícímu při převzetí
zboží provést ověření jeho shody s touto smlouvou, a to i v případě, že k dodání zboží využije
třetí osobu.
Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude odevzdáno řádně v souladu
s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí
písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl
zboží převzít.

7. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží od prodávajícího.

Článek lV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena ve výši 798 200,- kč bez dph jako cena nejvýše přípustná, tj. 965
822 KČ s DPH (slovy.' devět set šedesát pět tisíc osm set dvacet dva korun českých) při sazbě
dph ve výši21%.

2



jID: PCR99ETRpo41587050

2. Kupní cena bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne
účinnosti příslušné změny.

3. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné, atd.). Seznámení s obsluhou zařízení je poskytnuto
bezplatně.

4. Kupní cena bude zaplacena na účet prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě, a to na základě
faktury vystavené prodávajíckn po převzetí zboží kupujícIm.

5. Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto
náležitostí bude faktura obsahovat označení prodávajÍcÍho, kupujícího (Česká republika -
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 93613, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (policejní
prezidium ČR, sekretariát ředitele SLZ PP ČR, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní
osoba , tel. . Faktura musí
obsahovat číslo jednací této smlouvy, název - ,,KÚP vybavení útvaru movitým majetkem" a
registrační číslo akce - 014V13100 8060. Faktura bude vyhotovena ve dvou výtiscích
(l originál + 1 kopie). Společně s fakturou dodá prodávající originál potvrzeného dodacího
listu, ve kterém jsou vyznačena výrobní, příp. sériová čísla.

6. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode
dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 5). V případě doručení faktury
v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti
dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů ode dne
prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury. V případě doručení na jinou
adresu, než adresu příjemce faktury, neběží lhůta splatnosti a kupujÍcÍ není v prodlení
s placením. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního
klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do jejího odstranění uhradit cenu zboží. Okamžikem
odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

8. KupujIcí je oprávněn vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto
smlouvou, budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán originál dodacího
listu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není
nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu. prodávající je povinen podle povahy
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení
se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené
faktury začne běžet nová lhůta splatnosti v původní délce.

9. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho
části.

10. Zboží je určeno výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve které
se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani a proto nelze na kupujícího aplikovat
přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

1.

Článek V.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

prodávající ručí za kvalitu zboží dle této smlouvy po dobu 24 měsíců od data převzetí zboží za
podmínek uvedených v záruční listině. (V záruční listině je nutné uvést podmínky údržby
a zacházení s výrobky a materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady
v záruční době).

3

I



jID: PCR99ETRpo41587050

2. KupujÍcÍ je povinen oznámit prodávajícímu vadu, na kterou se vztahuje záruka,
bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. v oznámení je kupující povinen popsat vadu nebo
alespoň způsob, ,jakým se vada projevuje s určením místa jejího výskytu, resp. místa, kde
se projevila.
Adresa servisního střediska: Elvie spol. s.r.o., odd. servisu profesionální tech niky,
Poděbradská 51, 198 00 Praha 9, e-mail:

3. Vady zboží budou reklamovány písemně na adresu prodávajícího uvedenou v ČI. l smlouvy.
4. ProdávajícI se zavazuje odstranit reklamované vady ve lhůtě nejpozději do 30 kalendářních

dnů po oznámení vady kupujícím servisnímu středisku prodávajícího.

Článek VI.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu odevzdání zboží podle ČI. ]j]. smlouvy je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny neodevzdaného zboží včetně DPH za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Pokud však nelze z důvodu neodevzdání, byt' i jen části zboží, užívat zboží, které již dříve
prodávajÍcÍ dle této smlouvy kupujíchnu odevzdal, je prodávající povinen uhradit kupujíchnu
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny uvedené v ČI. lV. smlouvy včetně DPH za každý,
byt' i započatý den prodlení, ode dne kdy se dostal do prodlení s odevzdáním zboží.

3. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží dle ČI. V. smlouvy je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny reklamovaného zboží, včetně
DPH, u kterého bylo uplatněno odstranění vad, za každý byt' i započatý kalendářní den
prodlení.

4. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě
splatnosti zákonný úrok z prodlení z dlužné částky dle příslušné faktury za každý, byt'
i započatý, den prodlení.

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do patnácti (15) kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu
škody ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

7. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě, že
a) prodávající je v prod1ení s dodáním zboží o více než deset (10) kalendářních dnů,
b) prodávající je v prodlení s vyřízením reklamace delším než patnáct (15) kalendářních

dnů,
c) vůči majetku prodávajÍcÍho probíhá insolvenční řízeni, v němž bylo vydáno rozhodnutí

o úpadku, prodávající vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byt' jen
faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho
způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

8. Kupující má právo odstoupit od smlouvy také tehdy, pokud prodávající přestane splňovat
podmínky dle základních, profesních nebo technických kvalifikačních předpokladů,
stanovených v zadávacích podmínkách na realizaci této veřejné zakázky.

9. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou
faktury o vÍce než 30 kalendářních dnů od data splatnosti.

10. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.

4



jID: PCR99ETRpo41587050

Článek VIl.
Ostatní ujednáni

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v či. ]. této smlouvy.

2. prodávající je povinen dokumenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny
zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.

3. prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujícího písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaloženi veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.

5. Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany
oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této
smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l. smlouvy jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání změn
nebo rozsahu této smlouvy.

3. Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy
České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.

6. Práva kupujÍcÍho vyp!ývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 10 let
ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé.

7. prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností, zejména
v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění, požadavky na poskytované plnění a licenčními
podmínkami výrobce.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady
na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle ust. § 576 občanského zákoníku.

9. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy
a nahrazuje veškerá předešlá ujednání smluvních stran ústní j písemná.

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy České republiky.

11. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech (3) stejnopisech, z nichž kupujÍcÍ obdrží po jejich podpisu
dvě (2) vyhotovení a prodávající jedno (l).

12. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje
obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou

5



jID: PCR99ETRpo41587050

pro uzavření této smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě
své podpisy.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1- Specifikace zboží a kupní ceny.

V Praze dne ,zan'

za kupujícíh°'

Mgr. David čka

V Praze dne 30 .10 . 2oi 8

^za prodávajíÝÝ'i -"' '-

Petr á\éj Xi

Datum zveřejnění smlouvy v registru smluv

ID verze zápisu v registru smluv

Identifikátor záznamu, pod kterým je smluvní
dokument veden v modulu ,,Systém správy
dokumentů" resortního EKIS
Jméno, OEČ, podpis

6



Příloha č. 1 Smlouvy

Specifikace zboží a kupní ceny
Profesionální kamkordér

Základní popis zařIzení a technická specifikace:

Požadovaná sestava (počet kusů jednotlivých zařízenI je jedna, mimo akumulátory a
pamět'ové karty)

· Kamkordér (tělo)
· Hledáček (pokud není součásti základního přís|ušenství těla kamkordéru)
· objektiv základní (pokud není součástí základního přís|ušenstvÍ těla kamkordéru)
· Ruchový stereo mikrofon pro kamkordér XLR5 (pokud není součástí základního

přislušenství těla kamkordéru)
· Adaptér na stativ rychloupínací - quick release adapter (pokud není součásti

základního přÍslušenstvl těla kamkordéru)
· objektiv širokoúhlý
· Pamět'ové karty pro záznam s kapacitou 32 GB nebo větší - min. 8 ks
· USB čtečka pamět'ových karet (pokud nebudou používány běžné karty jako např. ŠD

apod.)
· LED světlo pro kameru (napájení z akumulátoru kamery) včetně odpovídajicí kabeláže,

regulace výkonu cca 10 - 100 %, změna teploty chromatičnosti (cca 3.400 a 5.600 °K),
příkon min. 15 W

· Akumulátor s kapacitou min. 80 Wh - min. 4 ks
· Napájecí zdroj/nabíječ - nabíjení min. 2 ks akumulátorů, výstup s napětím min. 12 V

na konektoru XLR4 pro napájení kamery a dalších používaných zařízení, včetně kabelu
XLR4M - XLR4F délka cca 3 m

· Taška pro kamkordér a přís|ušenství (rozměry volit tak, aby bylo možné uložení kamery
s nasazeným objektivem a akumulátorem)

· Ochranný kryt pro kameru - ochrana před prachem, kapající vodou, deštěm, ...
· Přijímač pro bezdrátový mikrofon dvojitý (současný příjem signálu dvou bezdrátových

mikrofonů pracujIcích na různých frekvencích), pracovní frekvenční pásmo pod 700
MHz, provedení pro montáž do šachty v těle kamkordéru, napájení z akumulátoru
kamkordéru

· Bezdrátový mikrofon v provedení do ruky včetně mikrofonní vložky - kardoidní směrová
charakteristika, frekvenční pásmo shodné s přijímačem pro bezdrátový mikrofon,
regulovatelný vf výkon, napájení tužkovými bateriemi - AA, kompatibilita s přijímačem
v signálových parametrech (modulace, metoda omezení šumu, kompander dynamiky,
přenos řÍdících informací, ....)

· Bezdrátový mikrofon v provedení vysílače na opasek včetně klopového mikrofonu,
frekvenční pásmo shodné s přijímačem pro bezdrátový mikrofon, regulovatelný vf
výkon, napájení tužkovými bateriemi - AA, kompatibilita s přijímačem v signálových
parametrech (modulace, metoda omezení šumu, kompander dynamiky, přenos řídících
informací, ... .)

· Stativ pro kameru, fluidní hlava, min. 5 + 5 stupňů tlumení pan/tilt, 12 stupňů nastavení
protiváhy, nohy složené ze tři sekcí, maximální váha kamery 8 - 10 kg, vyvažování
kamery posuvem v horizontální rovině min. 6 cm, vyrovnání polohy kamery pomoci
,,polokoule", minimá|nj výška 60 - 65 cm, maximální 170 - 175 cm, hmotnost 6 - 7 kg,



Příloha č. 1 Smlouvy

Základní požadavky:

· Provedení ,,na rameno"
· Šachta pro vestavbu přijímače bezdrátového mikrofonu do těla kamery - D-Sub 15

pin
· Hmotnost samotného těla kamery cca 3 - 3,5kg (bez přís|ušenstvÍ - hledáčku,

ruchového mikrofonu, pamět'ových médií, akumulátoru, ...)
· Výměnné objektivy 1/2"

Kamerová část
· 3 X 1/2" CMOS RGB
· Rozlišení min. 1920 x 1080 bodů
· Vestavěný ND filtr (min. 1/16, 1/64)
· Ruční nastavení zisku až 24 dB
· FPS 1 - 60 při 720P, 1 - 30 při 1080P
· Citlivost F12 - 1920 x 1080/501

Záznam

· Záznamový formát kompatibilní se střihovým programem Edius 8 Workgroup
· Obrazový záznam: SD - DV, HD - MPEG-2, MPEG4-AVC/H.264
· zvukový záznam: 4 CH, LPCM 16/24 bit 48 KHz
· Rozlišení záznamu min.: 720 x 576i, 1280 x 720p, 1920 x 10801, 1920 x 1080p
· Záznam na pamět'ové karty, dva sloty
· Záznam na jednu kartu, záznam na obě karty současně, postupný záznam - po

zaplnění první karty bez přerušení záznamu nahrávat na druhou kartu

Signálové vstupy

· XLR5 - mikrofon stereo
· XLR3 - přepínatelný: mikrofon/mikrofon+P48/linka - min. 2x
· D-Sub 15 pin pro přijímač mikroportu

Signálové výstupy
· CVBS
· SDI
· HDMI
· USB typ B
· FireWire 6 pin (DV, hdv) vstup, výstup

Napájení

· Napájení z výměnného akumulátoru
· Externí napájení konektor XLR4, DC 11 - 17 V
· výstup napájení pro objektiv 12 pin, 11 - 17 v l 1 a
· výstup napájeni pro světlo nebo napájení přídavných zařízení z akumulátoru

kamkorderu 11 - 17 V
· výstup napájení D-Sub 15 pin pro přijímač mikroportu



Příloha č. 1 Smlouvy

objektiv základní
· výměnný, 1/2" bajonet
· min rozsah zoomu 15X
· min. ohnisková vzdálenost (wide) 5 - 6 mm
· režim macro vypínatelný
· Ostření - automat/ručně
· Clona - automat/ručně
· Zoom - motoricky/ručně

objektiv širokoúhlý
· výměnný, 1/2" bajonet
· min rozsah zoomu 12x
· min. ohnisková vzdálenost (wide) 3 - 3,5 mm
· Ruční ostření
· Clona - automat/ručně
· Zoom - motoricky/ručně

Model Popis ks
PXW-X320 Sony profesioná|ni FullHD XDCAM ENG/EFP kamera, objektiv 16x zoom 1
VCT-U14 Sony stativový adaptér 1
XS13X33BRM Fujinon objektiv 3.3 až 43mm, 13x zoom 1
SBS-32G1C Sony SXS paměťové karty 32GB 8
SBAC-US30 Sony Čtečka USB 3.0 pro SXS 1
BRICK BI-COLOR Litepanels kamerové LED Bi-Color světlo 19W, IP65, napájení PowerTap 1
PB-D1OOV HedBox Li-lon baterie V-Mount 98Wh 4
RP-DC1OOV HedBox přenosná duálni nabíječka V-mount, XLR-4p výstup 1
KABEL XLR 4P Elvia napájecí kabel 3m XLR-4p 1
SC005 Sachtler Bags videobrašna s LED osvětlenIm, vnitřní rozměry 65x28x31,5cm 1
SR425 Sachtier Bags kamerová pláštěnka, délka 81cm 1
URX-S03D/K33 Sony duálni přijímač mikroportu, UHF přenos 566-638MHz 1
UTX-MO3/K33 Sony ruční vysílaČ "handka", UHF přenos 566-638MHZ 1
UTX-BO3/K33 Sony kapesní vysílač s klopovým mikrofonem, UHF přenos 566-638MHz 1
Sachtler System Sachtler 1263, fluidní hlava DV 12 SB (1205) + tripod ENG 2 CF (5386) + 1
12 SB ENG 2 MCF střední rozpěra 100/150 (7007) + gumové koncovky 100/150 (7004) +

brašna ENG 2 (9104)

Dodavatel: ELVIA - PRO, spol. s.r.o.

IČO: 45243042

Cena bez DPH: 798 200 KČ

DPH: 167 622 Kč

Cena s DPH: 965 822 KČ

á


